
 

This copy is for information only - for use, please contact Professor Bradley 
ADDQoL-19 © Prof Clare Bradley: 24.2.94.  Norwegian 23.4.15 (from Standard UK English, rev. 1.3.06) Side 1 av 6 
Health Psychology Research Unit, Royal Holloway, University of London, Egham, Surrey, TW20 0EX, UK. 

 
ADDQoL 

 
 
 
Dette spørreskjemaet handler om din livskvalitet – med andre ord hvor godt 
eller dårlig du føler at livet ditt er. 
 
 
 
Vennligst sett en ”X” i den boksen som best angir ditt svar på hvert 
spørsmål. 
 
Det vi ønsker å få vite er hvordan du opplever livet ditt nå. 
 

I) I det store og hele er min nåværende livskvalitet: 

        
 fremragende meget god god hverken god 

eller dårlig 
dårlig veldig 

dårlig 
ekstremt 

dårlig 
 
 
 
Nå vil vi gjerne vite hvordan din livskvalitet påvirkes av din diabetes, 
behandlingen og eventuelle komplikasjoner som du måtte ha.   
 

II) Hvis jeg ikke hadde diabetes, ville min livskvalitet vært: 

      
 svært mye bedre mye bedre litt bedre den samme dårligere 
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Vennligst besvar de mer spesifikke utsagnene på de neste sidene. For hvert 
aspekt ved livet som beskrives vil du finne to utsagn: 
 
For utsagn (a): sett en ”X” i en av boksene for å vise hvordan diabetes påvirker dette 

aspektet ved livet ditt; 
For utsagn (b): sett en ”X” i en av boksene for å vise hvor viktig dette aspektet ved livet 

ditt er for din livskvalitet. 
 
 
 
 
 
 
 

1 (a) Hvis jeg ikke hadde diabetes, ville gleden ved mine fritidsaktiviteter vært: 

      
 svært mye større mye større litt større den samme mindre 
 (b) Mine fritidsaktiviteter er: 

     
 svært viktige viktige litt viktige ikke viktige 

i det hele tatt 
 
 
 

2 Er du for tiden i arbeid, arbeidssøkende, eller ville du ønske å arbeide? 
 Ja  Hvis ja, besvar (a) og (b). 
 Nei  Hvis nei, gå videre til 3a. 
 (a) Hvis jeg ikke hadde diabetes, ville mitt arbeidsliv vært: 

      
 svært mye bedre mye bedre litt bedre det samme dårligere 
 (b) For meg er det å ha et arbeidsliv: 

     
 svært viktig viktig litt viktig ikke viktig 

i det hele tatt 
 
 
 

3 (a) Hvis jeg ikke hadde diabetes, ville korte (handling, legebesøk etc.) eller lengre turer 
vært: 

      
 svært mye enklere mye enklere litt enklere  de samme vanskeligere 
 (b) For meg er korte eller lengre turer: 

     
 svært viktig viktig litt viktig ikke viktig 

i det hele tatt 
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